
UCHWAŁA NR 200/L/25
ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 26 sierpnia 2025 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Żyrardowskiego
przy przygotowaniu i realizacji projektu "Poprawa dostępności szkół Powiatu

Żyrardowskiego dla osób ze specjalnymi potrzebami"

Na podstawie art. 32 ust. l i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. póz. 107, z późn. zm. ) Zarząd Powiatu Żyrardowskiego uchwala
co następuje:

§ l. Udziela się Panu Marcinowi Guzikowi - Dyrektorowi Wydziału Inwestycji i Zamówień
Publicznych Starostwa Powiatowego w Żyrardowie - pełnomocnictwa do reprezentowania
Powiatu Żyrardowskiego przy przygotowaniu i realizacji projektu "Poprawa dostępności
szkół Powiatu Żyrardowskiego dla osób ze specjalnymi potrzebami" w ramach Programu
Regionalnego Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027, Priorytet V Fundusze
Europejskie dla wyższej jakości życia na Mazowszu, Działanie 5. 1 Dostępność szkół dla osób
ze specjalnymi potrzebami, Typ projektów: Dostosowanie szkół ogólnodostępnych do
potrzeb osób ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi (z wyłączeniem edukacji
przedszkolnej) (nabór nr FEMA. 05. 01-IP.01-028/24) -w pełnym zakresie, w szczególności do:
składania wszelkich oświadczeń woli, formułowania, składania i podpisywania wniosku
o dofinansowanie projektu, jak i wszystkich innych dokumentów związanych z ubieganiem
się o dofinansowanie, a także do składania wyjaśnień i uzupełnień do wniosku,
poświadczania kopii dokumentów za zgodność z oryginałem, sporządzania dokumentów
niezbędnych do zawarcia umowy o dofinansowanie, monitorowania przebiegu projektu,
składania wniosków w toku realizacji projektu (w tym wniosków o płatność), sporządzania
sprawozdawczości, oraz do rozliczenia otrzymanego dofinansowania, a także do
reprezentowania Powiatu Żyrardowskiego przed organami administracji publicznej, sądami
powszechnymi, sądami administracyjnymi oraz innymi podmiotami w ramach wszelkich
postępowań spornych związanych z realizacją, trwałością lub rozliczeniem projektu.

§ 2. Pełnomocnictwo zachowuje ważność do zakończenia okresu trwałości projektu,
o którym mowa w § l.

§ 3. Do podpisania dokumentu pełnomocnictwa upoważnia się Starostę i Wicestarostę.

§ 4. l. Traci moc uchwała nr 52/X/24 Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 20 sierpnia
2024 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Żyrardowskiego
w zakresie złożenia wniosku o dofinansowanie i realizacji projektu "Poprawa dostępności
szkół Powiatu Żyrardowskiego dla osób ze specjalnymi potrzebami".

2. Potwierdza się wszystkie czynności i oświadczenia woli pełnomocnika wskazanego w § l
dokonane lub złożone od dnia 20 sierpnia 2024 r. do dnia podjęcia niniejszej uchwały.

-1-



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer-Kakiet -Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder - Członek Zarządu

Michał Staniak - Członek Zarządu

-2-



UZASADNIENIE
do uchwały nr 200/L/25

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO
z dnia 26 sierpnia 2025 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Żyrardowskiego
przy przygotowaniu i realizacji projektu "Poprawa dostępności szkół Powiatu

Żyrardowskiego dla osób ze specjalnymi potrzebami"

Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2024 r., póz. 107) Zarząd Powiatu może upoważnić pracowników starostwa
do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.

Instytucja zarządzająca przeprowadziła nabór wniosków w ramach Programu Regionalnego
Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027, Priorytet V Fundusze Europejskie dla
wyższej jakości życia na Mazowszu, Działanie 5. 1 Dostępność szkół dla osób ze specjalnymi
potrzebami. Typ projektów: Dostosowanie szkół ogólnodostępnych do potrzeb osób ze
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi (z wyłączeniem edukacji przedszkolnej).

Do zadań Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych Starostwa Powiatowego w Żyrardowie
należy poszukiwanie źródeł finansowania dla inwestycji i przygotowywanie wniosków
dotacyjnych.

Dzięki środkom pozyskanym w wyniku realizacji projektu możliwa będzie poprawa
dostępności szkół Powiatu Żyrardowskiego dla osób ze specjalnymi potrzebami.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

PR \ . iCZ/CY^
PÓJ .. 'YRAPŁiOWSKIEGOZARŻĄ

ej Wilk

-3-




